
Dziennik Ustaw Nr 89 — 6469 — Poz. 976

976

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 14 sierpnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zasad, warunków i trybu wspierania Êrodkami bud˝etu paƒstwa 
programów inicjowanych przez organy samorzàdu województwa.

Na podstawie art. 37i ust. 2 ustawy z dnia 14 grud-
nia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdzia∏aniu bezrobo-
ciu (Dz. U. z 2001 r. Nr 6, poz. 56, Nr 42, poz. 475 i Nr 89,
poz. 973) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 1
sierpnia 2000 r. w sprawie zasad, warunków i trybu
wspierania Êrodkami bud˝etu paƒstwa programów ini-
cjowanych przez organy samorzàdu województwa
(Dz. U. Nr 68, poz. 806 i z 2001 r. Nr 63, poz. 642) w § 6
ust. 2a otrzymuje brzmienie:

„2a. Koszty realizacji us∏ug, o których mowa
w ust. 2, pokrywa si´ z dotacji celowej. Pod-
mioty wymienione w § 7 ust. 1, 3 i 4 oraz w § 8
ust. 1, korzystajàce z us∏ug, nie ponoszà z tego
tytu∏u op∏at, z wyjàtkiem korzystania z us∏ugi,
o której mowa w ust. 2 pkt 7.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


